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北苑拥军路一楼厂房层高 6 米，办公
室，地下室有车道窗户 13906899640

家俊婚恋交友公司
宋姐义乌本地人，实名登记免费报名
未男上班26 28 30 32 36，正式工26 29 30 31 32 34 35 37
经商25 28 30 33 37 38 39 44，未女上班25 26 28 30 31 34
36 37 38，正式工28 29 31 32 34 35 36，经商24 29 31 32
33 35，女离上班41 42 46 49 56 61,公务员36 38 44 56 61
丧偶女49 51 53 57 59 60,男离经商44 46 51 54 59 65 66
上班41 42 43 58,丧偶男50 58 64 65 66 67短婚43 45 47
二店：长春三街 66号后面上三楼
电话/微信85283376、13958418788
贝村路 238 号三楼(菜市斜对面)
电话/微信15857938687

荷叶塘 1500 平厂仓分租 18906891858
稠江厂楼上1800平15825797073
北苑厂房一楼600平13957919797
九联梦娜花园公寓 160 平，3 室 2
厅，1厨2卫，89988327，13819980555
戚继光路厂仓5千平13857939003
机场路一楼厂房出租 13588683826
后宅地下室 1245 平可分 13957953566
城西一楼厂房650平租13806794316
江东山口一楼地下室1150平13738907188
江东和欣花园超市185平18858915827
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兰溪出租

版面中的房产面积
均为建筑面积

义东出租
廿三里下朱宅工业区 5000 平 13989425588
青口厂房一楼 1650 平 15306796198

义北出租
苏溪高速口厂房 13957955766

转让
急售幽 香 庭 院 别 墅 13738900787
土地14.2亩建筑面积28153㎡，位置
好 房 租 高 价 格 低 15356926539

遗失
●义乌市现代园林绿化建设工程

有限公司遗失技术资料专用章

（1），声明作废。

●义乌市现代园林绿化建设工程

有限公司遗失技术资料专用章

（2），声明作废。

●义乌市现代园林绿化建设工程

有限公司遗失技术资料专用章

（3），声明作废。

●义乌市现代园林绿化建设工程

有限公司遗失技术资料专用章

（4），声明作废。

●义乌市现代园林绿化建设工程

有限公司遗失技术资料专用章

（5），声明作废。

●义乌市乔顺园林工程有限公司

遗失技术资料专用章，声明作废。

●义乌市乔顺园林工程有限公司遗

失技术资料专用章（2），声明作废。

城区出租

招聘
公路港食堂招五级厨师1名85022566义西出租

上溪工业区厂房4楼1700平15215897999
上溪一楼 2000 平 13750966677
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本院于 2020 年 7 月 14 日裁定受理义
乌市昊骏电子商务有限公司破产清算案，
并指定浙江至诚会计师事务所有限公司义
乌分所为义乌市昊骏电子商务有限公司管
理人。义乌市昊骏电子商务有限公司的债权
人应于2020年9月1日前向义乌市昊骏电子
商务有限公司的管理人申报债权。管理人接
受申报的地点及电话为：浙江省金华市义乌
市义东路 61 号 6 楼审计二部，联系方式：
19857981004(冯会计师）、13705795626(陈会
计师）。债权人须书面说明债权数额、有无财
产担保及是否属于连带债权，并提供相关证
据材料。未在上述期间内申报债权的，可以
在破产财产最后分配前补充申报，但对此前
已进行的分配无权要求补充分配，同时要承
担为审查和确认补充申报债权所产生的费
用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和

国企业破产法》规定的程序行使权利。义乌
市昊骏电子商务有限公司的债务人或财产
持有人应当向义乌市昊骏电子商务有限公
司的管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2020 年 9 月 15 日下午 2:30
通过互联网召开第一次债权人会议。已依
法申报债权的债权人有权参加。参加会议
的债权人系法人或其他组织的，应提交营
业执照、法定代表人或负责人身份证明书；
系自然人的应提交个人身份证明。如委托
代理人出席会议，应提交特别授权委托书、
委托代理人的身份证件或律师执业证，委
托代理人是律师的还应提交律师事务所的
指派函。

特此公告。
义乌市人民法院

二⚪二⚪年七月十五日

浙江省义乌市人民法院公告
（2020)浙0782破14号

经研究，现将金小中等十五宗土地使用权审核意见进行公告。公告期限为15天。若权利人或其他利害关系人对公
告内容有异议的，可以在公告期限内，持复查申请书和有关证据材料到义乌市自然资源和规划局五楼520办公室或所
在镇街国土资源所申请复查。公告期间未提出异议的，我局将按此意见告知有关单位。

二⚪二⚪年七月十八日
面积单位：平方米

义乌市自然资源和规划局土地使用权审核意见公告
(2020)第23号

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

土地使用者

金小中

王荣才

王以散（已故）

喻开洪

陈奎平

陈奎荣（已故）

陈正海（已故）

何宝金（已故）

朱桂银（已故）

耿素华（已故）

朱小妹（已故）

龚奎灯（已故）

龚奎茂（已故）

朱政强

刘家辉

土地坐落

福田街道下华店村

稠江街道东王界村

稠江街道东王界村

稠江街道喻宅村

后宅街道全备村

后宅街道全备村

后宅街道陈宅村

后宅街道寺前村

后宅街道寺前村

后宅街道寺前村

后宅街道永宁村

后宅街道永宁村

后宅街道永宁村

后宅街道永宁村

义亭镇车路村

权属性质

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

面积

135.00

22.00

75.00

10.59

71.00

32.51

11.48

76.10

69.94

22.00

18.10

53.29

15.84

90.00

6.84

用途

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

备注

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

义乌市城市环境空气质量日报
（2020）第199期

义乌市环境保护监测站 7月17日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

33

38

空气质量
级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质量
状况

优

优

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污
染指数AQI为35，空气质量令人满意，基本无空气污染。

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准

中国体育彩票浙江省20选5第20150期开奖公告
开奖日期：2020年7月17日
本期销售金额：161168元
本期开奖号码：01 03 11 12 18
本期出球顺序：03 01 12 11 18

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

2

279

4558

单注奖金

（元）

21116

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年9月15日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2020150期 中奖号码：

销售总额55172862元

6 1 2

浙江省销售3397452元，返奖额3866527
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖8420元

浙江中奖

注数（注）

3477

0

1399

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020150期 投注总额699578元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计2055049元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

06 08 12 13 15

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

116

5944

奖 金

(元/注)

0

2027

10

福彩七乐彩
第2020065期 总销量8517366元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
08 09 10 11 15 25 26 06

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

3

15

394

1205

10794

20168

113294

奖金（元/注）

1033178

17497

1332

200

50

10

5

中国体育彩票浙江省6+1第20064期开奖公告
开奖日期：2020年7月17日 本期销售金额：2135338元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：2 9 9 0 8 3 7

本期中奖情况

88963743.93元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2020年9月15日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

18

253

3292

40535

单注奖金
（元）

/

/

7798

300

20

5

本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第20149期开奖公告
开奖日期：2020年7月17日
本期全国销售金额：13740824元
本期开奖号码：3 3 4 9 4

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

11
11

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

1100000
1100000

452818870.22元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2020年9月15日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20149期开奖公告
开奖日期：2020年7月17日
本期全国销售金额：24226848元
本省（区、市）销售金额：1842856元
本期开奖号码：3 3 4

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
6797
6784

0

本地中奖注数（注）
693
395
0

单注奖金（元）
1040
346
173

14157369.44元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年9月15日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。


